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
4480/3211-2355. Excelente p/es- 
crit.ou casa de eventos, c/992m2 
de área construída e 1700m2 de 
terr. c/pisc. R$4.500,00

Pamamirim

PERES 8 PERES MÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
suit c/ arm, 2 sl, coz d arm, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp jard, 160m2 R$ 
1.100,00 + taxas. CL-00810.

PERES t  PERES MÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Préd» Comerc C/13 sis tõdas d 
wc, recepçào, coz. R$ 3.600,00 + 
taxas (Capitão Mor Gouveia esq 
c/Rua Monsenhor Auousto 
Frankim). PCL-00813.

CENTER MOR - Salas/Lo- 
jas,wc,estac.rotativo.A partir de 
S00,00.Entre JaguararvPruden- 
te.9982.2715.

TERTULIANO RÊGO- C.1096J. 
F.3203-2800. Plantào sáb/dom. 
ótimo p.com, 2 sis, 1 copa, wc, 4 
estac, sombra. 19 1.200,00. 
TR18068.

ALUGUE COM VALOR • Creci 
J.1833. F3201-3000/3201-6262. 
Préd comerc na Btm ido VWra 
c/300 m2 tscrit, copa, 2 «cs, óti-

S í  ‘ '

ALUGO  GALPÃO  -C/325m2, no 
CONJUNTO INDUSTRIAL, R$
I . 600,00. Tr. 9990.9386

ALUGUE COM VALOR - Creci.
J . 1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Galpão próx ao viaduto de Parna 
mirim d 13x25m2, wc, em ótm es 
tado pronto p/ locar R$ 1.600,00 
VPA.826.

^ P a r ^ u e d a s C o j in a s ^

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. exc 
pto comerc d  2 escrit e wc, R$ 
400,00 + taxa de água. COA- 
10825.

I i u i . : — u_
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ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sala com +-30m2, wc, préd em­
presarial. R$ 300,00. Temos mui­
tas opções de salas p/montar o 
seu esc. Ligue agora. VPA.859.

CA» FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábaio/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Ótm 
pto comerc d  7 sis, 2 wc, gar, coz 
R$1.500,00. COA.10875.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr 
10x25, localiz boa, ótima oport. 
R$90 mil. TEV-18135.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantào sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
10X30, boa localiz, ótm oport, à 
vista R$290 mil. TEV.18855.

CAIO ' FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantào sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/998 m2, ótm loc, exc oport, à 
vista R$500 mil. TEV.1&269.

[ Nova Parnamirim

SALAS COMERCIAIS-Bem kxa- 
Szada.Tr. 3206.0517/8734.3054.

L

TERTULIANO RÊGO- C.1096J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Salas em ótm loc, d  I8m2 cada 
R$ 250,00. TR6005.

T M

RE» MAGOS-C.1328.F: 3222- 
4480/3211-2355. TRES SALAS,
wc, coz, R$800,00.

ALUGUE COM VALOR • Creci 
J.1833. F J201-3000/3201-6262. 
Imóvel c/4 sis, wc, recuo. R$ 
1.500,00 na Av Romualdo GaF 
vão. VPA-850.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Seis Kit Net, terr de 300m2, próx a 
Maria Lacerda, 156m2 de ár 
const. R$230 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.171 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Parque das árvores, áreas a partir 
R$ 130,00m2, margem do asfalto.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, d  375m2, localiz 
boa, R) 190 mil à vista, aceita 
proposta. TEV.18884.

CAIO FERNANOES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 Th. Ten 
bem localiz, em cond fech d 
ár.lzer R$220 mil à vista ou CEF. 
TEV.18892.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr' 
c/699,53, em cond fech, ar.lazer, 
R$ 227.500,00 à vista. 
TEV.18880.

CAIO FERNANOES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofemarr- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às I7h. Terr 
em cond d  322m2, R$ 100 ir il à 
vista. TEV. 18923.

BARRETA - Beira mar. Escrftu- 
rado.877m2.0portunidade,R$
55 mil. F:88032157

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào sáb/dom. 
Praia de Búzios lote em cond fech 
200m2 área, Id somb, R$ 55 mil. 
TR15533.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Jacumã terreno na mar­
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